檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教育產業工會　函

地址：32041桃園市中壢區義民路53號2樓

承辦人：蘭育珊

電話：03-2811588

傳真：03-2811996

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：桃市教工字第1050000209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度教師研習『我就要你好好的』影片賞析」實施計畫(0000209A00_ATTCH2.

pdf)

主旨：本會邀請各校會員教師參加「桃園市教育產業工會105年

度慶祝教師節教師人權教育研習--『我就要你好好的』影

片賞析」研習活動，請盡速轉知相關人員。

說明：

一、依據本會之年度計劃辦理。

二、本次研習注意事項如下：

(一)研習時間：中華民國105年9月28日(星期三)下午2時至4時

。

(二)研習地點：星橋國際影城5樓(中壢大江國際購物中心)。

(三)研習人員：已繳交105年桃園市教育產業工會會費者，依

報名先後順序，額滿為止。

(四)研習人數：200人(含工作人員)。

(五)研習費用：免費，所需費用全額由本會負擔。

(六)報名方式：

1.請至本會網站點選「活動報名」，以利掌控人數。

2.錄取名單及後續相關訊息將於9/21(五)公告網站上。

(七)因故無法參加本場次研習提前來電告知，未告知即缺席者

3

1050006947

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/08 08:15

■■■■■■■有附件

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

將影響日後報名本會各項研習的綠取資格。

(八)參加人員依教師請假規則第4條第十款，請學校核予公假

事宜處理。

三、經錄取研習者，請至「桃園市教師研習系統 → 桃園市教

育產業工會」登錄，將核發研習時數2小時。

正本：桃園市各級學校、本會各級學校支會

副本：本會 2016-09-07
18:26:23

理事長 彭如玉